
 
 

   PORTARIA Nº 004/2022 
 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SANTA CECÍLIA DO PAVÃO, ESTADO DO 
PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE 
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI. 

 
 

RESOLVE: 
 
 

1. NOMEAR a pessoa abaixo nominada, em seu 

respectivo Cargo/Função, de conformidade com a Resolução nº 002/2017 de 15 de 
Março de 2017.  
 

Nome RG CPF Cargo em Comissão 

Kassio Alexandre da 
Silva Basso OAB-113.638 

12.338.309-5/Pr 079.227.159-94 Assessor Jurídico da 
Presidência da Câmara.  

 
 

2. Esta Portaria entra em vigor a partir desta 
presente data. 
 
      

      Sala das Sessões, 01 de Setembro de 2022. 
 
 
 

      RESGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE 
 
 
 
 

                CLAUDIO COVRE 
                          Presidente da Câmara Municipal 

 


